
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 5/17169 

„TR Sokolnice-rekonstrukce R 110 kV“ 

 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   E.ON Distribuce, a.s. 
Sídlo:   F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČO:    28085400 
  

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
č. 17169 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o veřejné zakázce a zadávacím řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:   Z2017-032122 
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):   Veřejná zakázka na stavení práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
        Otevřené řízení  

Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotazy účastníka ze dne 2. 1. 2018 
„2.1 – V soupisu prací v části PS09.1 - A - Rozvodna 110 kV - provizorní propoje (položka 59 a 60) bychom chtěli 

poprosit o doplnění o jaké konkrétní typy (výrobce) se jedná. 

2.2 – V soupisu prací v části PS09.1 - B - Rozvodna 110 kV (položka 19) bychom chtěli poprosit o doplnění, jaký 

rozsah položka zahrnuje (počty čidel, úprava systému, atd). 

 

http://www.eon.cz/cs/index.shtml
mailto:zakazky@dea.cz


2 

 

2.3 - V  části PS09.2 - A část e - Provizorní trasa 1x110kV NPT se dokumentace odkazuje na soupis   

materiálu_GA-14610054-804, který není přiložen. Žádáme doplnit. 

2.4 - V  části PS09.2 - B - Přeústění vývodových linek se dokumentace odkazuje na soupis materiálu (dokument 

č. GA-15150301-904), který není přiložen. Žádáme doplnit. 

2.5 - V  části PS09.3 - A část f - Propoj HDO 1, 2 se dokumentace odkazuje na soupis materiálu GA-14610054-

833, který není přiložen. Žádáme doplnit.“ 

Dotaz účastníka ze dne 4. 1. 2018 
Chcel by som sa spýtať na priebeh verejnej zákazky: "TR Sokolnice-rekonstrukce R 110 kV". 
Je zákazka stále aktuálna, alebo to už bolo uzavreté? Ste už vybrali dodávateľa na predmet zákazky? 
Nakoľko nedisponujeme informáciami ohľadom priebehu verejnej zákazky, poprosím Vás o vyjadrenie vo veci. 
Vopred Vám veľmi pekne ďakujem a prajem Vám Šťastný Nový rok! 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace dotazů účastníka ze dne 2. 1. 2018:   
1. Izolátory jsou specifikovány na profilu zadavatele ve složce 01_Priloha_c_1_PD_cast_4.zip., podsložka „d) 
Vyk“. Zadavatel současně poskytuje dokumenty jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. 
    
2. Zadavatel poskytuje na základě dotazu účastníka bližší rozklad položky Úprava EPS, která tvoří přílohu č. 2 
tohoto vysvětlení.  
 
3. Dokument je k nalezení na profilu zadavatele ve složce 01_Priloha_c_1_PD_cast_4.zip. Zadavatel současně 
poskytuje dokument jako přílohu č. 3 tohoto vysvětlení. 
 
4. Dokument je k nalezení na profilu zadavatele ve složce 01_Priloha_c_1_PD_cast_3.zip. Zadavatel současně 
poskytuje dokument jako přílohu č. 4 tohoto vysvětlení. 
 
5. Dokument je k nalezení na profilu zadavatele ve složce 01_Priloha_c_1_PD_cast_4.zip. Zadavatel současně 
poskytuje dokument jako přílohu č. 5 tohoto vysvětlení. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace dotazu účastníka ze dne 4. 1. 2018:   
Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh a vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu 
zadavatele. Lhůta pro podání nabídek uvádí profil zadavatele a zadávací dokumentace, případě její vysvětlení. 
http://www.stavebnionline.cz/profil/eon-distribuce 

 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Tato lhůta nově končí dne 29. 1. 2018 v 10:00 hod. Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek 29. 1. 2018 v 10:01 hod. na adrese zástupce zadavatele 
v místnosti č. 212 společnosti DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – 
Komárov.  
 
 
V Brně dne 5. 1. 2018 
 
 
                                                                     .................................................................. 

Ing. Anna Kroulíková 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 
na základě plné moci 

http://www.stavebnionline.cz/profil/eon-distribuce


3 

 

 

 

Přílohy Vysvětlení: 

Příloha č. 1:  05-05_Mezif_rozp_GA-14420054-310, 05-06_Izolátor_kompozit_GA-14420054 

Příloha č. 2:  Úprava EPS 

Příloha č. 3: A.04_Soupis materiálu_GA-14610054-804 

Příloha č. 4: A.04_SM_GA-15150301-904 

Příloha č. 5: A.03_Soupis materiálu_GA-14610054-833 


		2018-01-05T15:12:28+0100
	Ing. Anna Kroulíková




